双方同意，原合同中“交易期限届满日”变更为2026年2月28日或者乙方卖出最后一笔

标的股份的第二个交易日或者甲方受让铁晟叁号合伙企业份额的第二个交易日，以孰早发生

日为准。

原补充协议中的回购方式变更为甲方或甲方指定主体进行标的股份回购、受让铁晟叁号

合伙企业份额等。

2.投资收益的分配

双方确认，乙方已于2024年12月20日将标的股份分红及标的股份已减持金额从乙方证

券户赎回至乙方银行户，赎回金额为人民币60,000,000.00元（大写金额：陆仟万元整）。其中

乙方自按照原合同支付首笔股份转让价款起至2024年12月20日的投资收益及税费为人民

币40,941,363.32元（大写金额：肆仟零玖拾肆万壹仟叁佰陆拾叁元叁角贰分）。依据2025年1
月10日双方的邮件确认乙方截止2025年1月20日应扣减的投资本金为人民币19,058,636.68
元（大写金额：壹仟玖佰零伍万捌仟陆佰叁拾陆元陆角捌分），经扣减后的投资本金余额为

400,115,664.32元（大写金额：肆亿零壹拾壹万伍仟陆佰陆拾肆元叁角贰分）。此后乙方标的

股份减持收益和分红收益抵扣顺序为：（1）根据原合同甲方应承担的标的股份交易费用、缴纳

税款；（2）甲方因违反原协议、原补充协议及本补充协议而应支付的违约金、损害赔偿金、补偿

款等款项；（3）支付乙方剩余投资收益，即乙方投资本金余额在剩余投资期间按照资金占用时

间及原协议约定的基准净收益计算的投资收益总额扣减乙方已经收到的投资收益金额；（4）
返还乙方投资本金；（5）按照原合同约定的比例分配超额收益。

3.投资收益支付和预付相关税费

乙方按照本补充协议第2条，于2024年12月20日分配40,941,363.32元投资收益及税费